

Uni-Parts ApS

**Grusdalsvej 13B
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 03 01 86

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2020

Torben Bjørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uni-Parts ApS
Grusdalsvej 13B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 01 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bjørk, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 570.454, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.488.212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		299.580	176.050
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(101.875)</u>	<u>(101.875)</u>
Resultat før finansielle poster		197.705	74.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.568	71.856
Finansielle indtægter	1	350.000	300.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.382)</u>	<u>(36.124)</u>
Resultat før skat		606.891	409.907
Skat af årets resultat	3	<u>(36.437)</u>	<u>(9.928)</u>
Årets resultat		<u>570.454</u>	<u>399.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.568	1.856
Overført resultat		<u>437.886</u>	<u>290.123</u>
		<u>570.454</u>	<u>399.979</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		203.750	305.625
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>203.750</u>	<u>305.625</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	280.190	257.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.850.000	2.850.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.130.190</u>	<u>3.107.622</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.333.940</u>	<u>3.413.247</u>
Råvarer og hjælpematerialer		81.818	31.818
Varebeholdninger		<u>81.818</u>	<u>31.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.684	109.592
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.082	29.810
Tilgodehavender		<u>137.766</u>	<u>139.402</u>
Likvide beholdninger		<u>1.478.765</u>	<u>1.109.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.698.349</u>	<u>1.280.750</u>
Aktiver i alt		<u>5.032.289</u>	<u>4.693.997</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.677.918	1.677.918
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.190	152.622
Overført resultat		1.475.104	1.037.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Egenkapital		<u>3.488.212</u>	<u>3.025.758</u>
Hensættelse til udskudt skat		44.825	67.238
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.825</u>	<u>67.238</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.300.000	1.450.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.300.000</u>	<u>1.450.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.926	25.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.750	36.462
Selskabsskat		66.932	42.150
Anden gæld		75.644	46.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.252</u>	<u>151.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.499.252</u>	<u>1.601.001</u>
Passiver i alt		<u>5.032.289</u>	<u>4.693.997</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.677.918	152.622	1.037.218	108.000	3.025.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	0	22.568	437.886	110.000	570.454
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.677.918	175.190	1.475.104	110.000	3.488.212

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	350.000	300.000
	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.382	36.124
	<u>33.382</u>	<u>36.124</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.850	32.340
Årets udskudte skat	(22.413)	(22.412)
	<u>36.437</u>	<u>9.928</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		815.000
Kostpris 31. december 2019		815.000
Opskrivninger 31. december 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		509.375
Årets afskrivninger		101.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		611.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>203.750</u>
Afskrives over		<u>8 år</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2019	105.000	105.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	152.622	150.766
Årets resultat	92.568	71.856
Udbytte modtaget	(70.000)	(70.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	175.190	152.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	280.190	257.622

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LS Handsker ApS	Hedensted	70 %	400.271	132.239

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	1.300.000	1.450.000
Langfristet del	1.300.000	1.450.000
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.750	36.462
Kortfristet del	38.750	36.462
	1.338.750	1.486.462

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 67 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.